
 

令和３年４月吉日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

大阪市立大淀中学校 

ＰＴＡ会長 大前 明彦 

 

 

ＰＴＡ常置委員会中止のお知らせ 

 

 

 晩春の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあ

げます。 

 皆様方には、日頃からＰＴＡ活動についてひとかたならぬご理解とご協力を賜りまして、

厚くお礼申しあげます。 

 さて、５月６日（木）に令和３年度ＰＴＡ常置委員会を行う予定にしておりましたが、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止とさせていただきます。 

 

 今後とも、ＰＴＡ活動にご理解ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 


